Fonte: Boletim Interno, n.°28, de 19 jul 2013, p. 03.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 218/CSJT.GP.SG, DE 15 DE JUL DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições
contidas no inciso XXV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, a servidora PATRÍCIA SILVA RESENDE, código

47535, do cargo em comissão de Assessora-Chefe de Comunicação Social do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível CJ-1, da Tabela de Funções
Comissionadas do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar
de 15 de julho de 2013.

Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA